川贸促〔2017〕96号

四川省贸促会

关于举办2017经贸摩擦案件应对实务培训

的通知

各市州贸促会、外向型企业：

近年来，随着国际经济形势的变化，各国贸易保护主义纷纷抬头,我国遭遇的经贸摩擦越来越频繁，经贸摩擦应对形势愈发复杂严峻。自2015年6月中国贸促会在我会设立经贸摩擦预警中心以来，我会积极开展工作，帮助我省企业借助全行业力量有效应对经贸摩擦案件。

为进一步提高我省企业应对经贸摩擦案件的能力和水平，了解我省企业在应对经贸摩擦案件中的需求和意见，我会拟举办“2017 经贸摩擦案件应对实务培训会”。会议邀请国内经贸摩擦案件应对领域的权威专家进行授课，并请我省贸易摩擦应对实务经验丰富的企业代表进行分享与交流。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2017年10月26 日（星期四）8：30—15：00

二、培训地点

成都峨嵋雪芽大酒店四楼一号会议室

地点：成都市二环路西二段66号

三、培训内容

1、权威专家讲授国际国内最新经贸摩擦形势及企业应对重点国家(地区)经贸摩擦案件实务与技巧；
2、企业代表分享应对经贸摩擦案件的经验与教训;

3、交流与讨论。
四、培训对象

1、市州贸促会法律工作分管领导及相关人员；

2、我省外向型企业负责人、外贸经理、经贸摩擦管理人员、法务人员及法律顾问等。

五、培训费用

免收培训费用。提供工作餐，交通、住宿自理。

六、联系方式

联系人：段川、巫英

电 话： 028-68909184、68909183

传 真： 028-68909180   邮 箱：schflb@126.com
网 址： www.ccpit-sichuan.org

七、注意事项

1、由于名额有限，请企业尽快报名，报名截止时间2017年10月23日。请参会人员将报名回执发至上述邮箱或传真。

2、参会人员请自带纸、笔。

特此通知。

附件:参会回执

                           2017年10月10日

附件

2017经贸摩擦案件应对实务培训会

参会回执

	企业名称
	姓 名
	职 务
	联系电话及邮箱

报名截止时间为2017年10月23日，请将报名回执发邮件至SCHFLB@126.COM，或传真至028-68909180。
- 4 -
- 1 -